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Nyhedsbrev #1# Marts 2024 

Kære Tirsdagsdamer  

Så er der snart kun en måned til sæsonstart 2024 – Første spilledag er den 9.april  

Spilleplan vil blive udsendt midt marts efter vores næste bestyrelsesmøde, men jeg kan allerede 

nu løfte sløret for datoer for vore periodeafslutninger: 

1. periode afslutning og Tove Gerts Match tirsdag d. 4.juni med gun start kl. 15 (18 huller) 
 
2. periode afslutning tirsdag den 6. august med gun start kl. 15 (18 huller) 
 
3. periode afslutning tirsdag den 8. oktober med gun start kl. 15 (9 huller, 1-8+18) 
 
I må også meget gerne sætte X i kalenderen den lørdag den 22. juni, hvor Pink Cup løber af 
stablen i et helt nyt format. 
 
I år har vi besluttet altid at spille blandede rækker. For C spillerne vil der ikke være Slagspil, men 
stadig slaggolf, og dermed vil der heller ikke blive afholdt puttekonkurrencer. 
Vi har på opfordring besluttet at genoptage Eclectic i første periode. Vi vil styrer det manuelt, dvs. 

den enkelte skal selv beslutte når et hul skal lukkes, mere info i spilleplanen. 

Årsmedlemskab dvs. alle 3 perioder kr. 300. Derudover betales mad separat ved afslutningerne.  

Årsmedlemskab inkl. mad ved alle 3 afslutninger kr. 750 

Pingvin (ikke medlemmer) kr. 30 pr gang – pingviner deltager ikke i præmiepuljen. 

Vi fortsætter med de dynamiske bookinger. Alle har nu mulighed for at se, hvem der spiller og 

ingen har fordel af at være med i KIK mht. totalt antal bookinger i øvrigt. Det betyder at vi alle skal 

booke med vores eget nummer fremover både formiddag og eftermiddag. Tiderne 8.30-9.30 samt 

15.10- 16.10 vil dog stadigt være reserveret til TD indtil 5 dage før spilledagen. Og der vil fortsat 

være 2 lodtrækninger om formiddagen. 

Igen i år vil I kunne booke fra solopgang til solnedgang om tirsdagen, blot man spiller med en 

anden TD. Turneringsledelsen skal blot orienteres ved sene bookinger. Vi skal i år selv indtaste 

scores i GolfBox men dog samtidigt aflevere underskrevne scorekort i postkassen. Link til 

indtastning sendes til hver enkelt inden spilledagen. Vi skal også fortsætte med at melde os til 

turneringen hver tirsdag, dette sikre at der kun sendes indtastnings link til dem der har tilmeldt sig. 

Vi ønsker jer god spillelyst – og ses forhåbentlig til åbningsmatchen den 7/4  
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